
 
 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN DE PERSONAL CON DESTINO AL PROGRAMA 

INNFORM@.- 
 

Listado de admitidos y excluidos 
   

Una vez comprobada la documentación presentada por las personas interesadas en el proceso de 

selección para cubrir cuatro puestos como DOCENTES, en el programa Innform@, se detallan las 

personas admitidas y excluidas del proceso, así como el motivo del mismo.   

 

ADMITIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  ADMITIDO 

ANT****BIENVENIDA ***9707** SI 

ARA****ROSA MARIA ***1468** SI 

BEJ****ESTHER MARIA ***3409** SI 

BER****MARIA PILAR ***7818** SI 

EST****MARIA JOSEFA ***5845** SI 

GAL****MARIA MILAGROS ***1433** SI 

GAR****INMACULADA ***9652** SI 

GOM****INES MARIA ***1907** SI 

GOM****PURIFICACION ***5282** SI 

GON****DOLORES ***7678** SI 

GUI****MARIA MERCEDES ***5654** SI 

JIM****JORGE ***2483** SI 

JIM****MERCEDES ***5348** SI 

JUR****MARIA CARMEN ***6364** SI 

LEA****DIEGO ***0891** SI 

LUN****MARIA BEATRIZ ***5224** SI 

MAC****ALEJANDRO ***9142** SI 

MAC****INMACULADA ***3191** SI 

MAR****JOSE IVAN ***5902** SI 

MOR****ROCIO ***1164** SI 

OCH****ERNESTO MATIAS ***4163** SI 

ORT****DOLORES ***6421** SI 

ROD****IVAN ALFONSO ***5387** SI 

SAL****ANA ***0789** SI 

SAL****MARIA CARMEN ***3577** SI 

SÁN****MARÍA ***4173** SI 

TRA****SUSANA ***2754** SI 

VIN****ESTHER ***8664** SI 

ZAM****MARIA CARMEN ***3900** SI 
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  ADMITIDO MOTIVO DE EXCLUSIÓN  

MOR**** RAFAEL ***8626** NO SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

ROD****SARA ***0873 NO SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

 

Los aspirantes excluidos podrán formular RECLAMACIONES en el plazo de 5 días hábiles, a 

partir del 12 de julio de 2021.  

 

Las entrevistas se realizarán a partir del próximo 13 de julio, en el Edificio de Servicios del Parque 

de Investigación y Desarrollo Dehesa de Valme (Avda. de las Universidades, s/n) a la  hora 

indicada en el cuadro siguiente.  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  FECHA ENTREVISTA  
HORA 
ENTREVISTA  

BEJ****ESTHER MARIA ***3409** 13/07/2021 9:00 

GAL****MARIA MILAGROS ***1433** 13/07/2021 9:15 

GOM****PURIFICACION ***5282** 13/07/2021 9:30 

GUI****MARIA MERCEDES ***5654** 13/07/2021 9:45 

JUR****MARIA CARMEN ***6364** 13/07/2021 10:00 

LUN****MARIA BEATRIZ ***5224** 13/07/2021 10:15 

MAC****ALEJANDRO ***9142** 13/07/2021 10:30 

ORT****DOLORES ***6421** 13/07/2021 11:15 

SAL****ANA ***0789** 13/07/2021 11:30 

TRA****SUSANA ***2754** 13/07/2021 11:45 

ZAM****MARIA CARMEN ***3900** 13/07/2021 12:00 

LEA****DIEGO ***0891** 13/07/2021 12:15 

MAC****ALEJANDRO ***9142** 13/07/2021 12:30 

ANT****BIENVENIDA ***9707** 14/07/2021 9:15 

ARA****ROSA MARIA ***1468** 14/07/2021 9:30 

BER****MARIA PILAR ***7818** 14/07/2021 9:45 

EST****MARIA JOSEFA ***5845** 14/07/2021 10:00 

GAR****INMACULADA ***9652** 14/07/2021 10:15 

GOM****INES MARIA ***1907** 14/07/2021 10:30 

GON****DOLORES ***7678** 14/07/2021 11:15 

JIM****JORGE ***2483** 14/07/2021 11:30 

JIM****MERCEDES ***5348** 14/07/2021 11:45 

MAC****INMACULADA ***3191** 14/07/2021 12:00 

MAR****JOSE IVAN ***5902** 14/07/2021 12:15 

MOR****ROCIO ***1164** 15/07/2021 8:00 

OCH****ERNESTO MATIAS ***4163** 15/07/2021 8:15 

SAL****MARIA CARMEN ***3577** 15/07/2021 8:30 

SÁN****MARÍA ***4173** 15/07/2021 8:45 

VIN****ESTHER ***8664** 15/07/2021 9:00 

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas a 12 de julio de 2021 

 

  

Rosa Rodriguez Martínez 

Coordinadora Dpto. Relaciones Humanas 
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